DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS E PRÁTICAS
INCLUSIVAS NAS ESCOLAS ESTADUAIS DO MUNICÍPIO DE MONTEIRO - PB de
autoria de JEFERSON LEITE DA COSTA NUNES, MONALISA DA SILVA E SILVA,
ERIVÂNIO BEZERRA QUEIROZ DE FREITAS, DAIANA ESTRELA FERREIRA BARBOSA,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10273

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10273